
PROTOKÓL Z PIERWSZEJ TURY 
Z Spinningowych Zawodów o,,Mistrzostwo Okręgu'' rozegranych w dniu 01-02.08.2015r.r.

na Dziećkowice-Przeczyce w miejscowości Imielin-Siewierz organizowanych przez OKS w Katowicach

JAŹ OKOŃ SZCZUPAK

sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 3 BYTOM WIESCHALKA Joachim I 14 0 14 333 2 320 1 63 1 400 15 62,7 3 720 1,0

2 27 KLIMONTÓW TOMCZYK Robert I 35 0 13 297 1 910 2 104 1 700 15 52,5 3 610 2,0

3 3 BYTOM SOWIŃSKI Michał I 49 0 14 318 2 020 1 56 1 050 15 55,8 3 070 3,0

4 118 KWK MURCKI STEPANOW Krzysztof I 11 0 14 307 1 800 1 58 1 150 15 55,7 2 950 4,0

5 118 KWK MURCKI STEPANOW Dariusz I 12 0 14 304 1 740 1 51 800 15 51,0 2 540 5,0

6 59 TARNOWSKIE GÓRY TOMANEK Andrzej I 19 0 15 359 2 530 0 0 0 15 35,1 2 530 6,0

7 13 GLIWICE DOBRAS Damian I 36 0 11 250 1 590 1 53 900 12 52,6 2 490 7,0

8 85 KWK PARYŻ GOGOŁOWICZ Marek I 20 0 9 205 1 310 1 52 850 10 52,0 2 160 8,0

9 24 KATOWICE JANÓW MAROŃ Krzysztof I 8 0 15 338 2 110 0 0 0 15 24,5 2 110 9,5

10 92 HALEMBA KRUSZ Jerzy I 33 0 15 338 2 110 0 0 0 15 24,5 2 110 9,5

11 59 TARNOWSKIE GÓRY KWIECIŃSKI Mateusz I 7 0 15 329 1 930 0 0 0 15 30,6 1 930 11,0

12 65 MAKOSZOWY DUER Tomasz I 3 0 10 203 960 1 53 900 11 52,2 1 860 12,0

13 59 TARNOWSKIE GÓRY JAROS Tomasz I 6 0 15 324 1 830 0 0 0 15 25,1 1 830 13,0

14 3 BYTOM BRYLSKI Henryk I 25 0 15 322 1 790 0 0 0 15 25,2 1 790 14,0

15 13 GLIWICE CZAPEK Marek I 46 0 14 305 1 760 0 0 0 14 23,6 1 760 15,0

16 16 ARCELOR MITTAL ŁĄCKI Artur I 30 0 15 320 1 750 0 0 0 15 26,4 1 750 16,0

17 118 KWK MURCKI DUDA Jerzy I 31 0 13 288 1 730 0 0 0 13 26,3 1 730 17,0

18 85 KWK PARYŻ WODECKI Waldemar I 34 0 15 319 1 730 0 0 0 15 26,0 1 730 18,0

19 5 ANDALUZJA DUCKI Klaudiusz I 26 0 14 294 1 540 0 0 0 14 23,2 1 540 19,0

20 52 SIEMIANOWICE ŚL. KRZYSZCZYK Wojciech I 40 0 8 193 1 380 0 0 0 8 28,2 1 380 20,0

21 102 ŻORY KUCZAWSKI Leon I 32 0 11 238 1 350 0 0 0 11 24,5 1 350 21,0

22 64 ZABRZE KAROLEWSKI Zbigniew I 4 0 13 268 1 330 0 0 0 13 22,8 1 330 22,0

23 49 RYBNIK WYSOPAL Grzegorz I 2 0 10 218 1 260 0 0 0 10 23,8 1 260 23,0

24 59 TARNOWSKIE GÓRY PYTLIK Leszek I 16 0 8 175 1 020 0 0 0 8 26,4 1 020 24,0

25 78 JAS-MOS WAŚKIEWICZ Konrad I 48 0 8 175 1 020 0 0 0 8 24,7 1 020 25,0

26 13 GLIWICE CZAPEK Tomasz I 45 0 7 157 970 0 0 0 7 25,1 970 26,0

27 118 KWK MURCKI POGORZAŁEK Marcin I 38 0 8 172 960 0 0 0 8 25,6 960 27,0

28 89 STASZIC SŁOTOSZ Henryk I 39 0 8 170 920 0 0 0 8 24,2 920 28,0

29 104 SIEWIERZ MATCZAK Krzysztof I 24 0 10 201 920 0 0 0 10 21,3 920 29,0

30 52 SIEMIANOWICE ŚL. KRZYSZCZYK Krzysztof I 41 0 7 154 910 0 0 0 7 25,0 910 30,0

31 3 BYTOM BURCHARD Grzegorz I 13 0 8 167 860 0 0 0 8 24,4 860 31,0

32 52 SIEMIANOWICE ŚL. SZLAPA Rafał I 9 0 7 151 850 0 0 0 7 24,2 850 32,0

33 63 WOJKOWICE ŻUREK Zbigniew I 18 0 8 166 840 0 0 0 8 21,3 840 33,0

34 85 KWK PARYŻ WODECKI Jerzy I 37 0 5 119 830 0 0 0 5 27,6 830 34,0

35 3 BYTOM WYRWOL Marcel I 5 0 6 131 760 0 0 0 6 24,2 760 35,0

36 3 BYTOM RICHERT Andrzej I 22 0 5 113 710 0 0 0 5 27,6 710 36,0

37 41 PIEKARY ŚL. SROKA Tomasz I 27 0 6 128 700 0 0 0 6 23,3 700 37,0

38 41 PIEKARY ŚL. RATYŃSKI Henryk I 28 0 5 112 690 0 0 0 5 22,6 690 38,0

39 16 ARCELOR MITTAL KOPIJ Paweł I 29 0 5 109 630 0 0 0 5 22,1 630 39,0

40 45 RACIBÓRZ MIASTO PARADOWSKI Roman I 15 0 6 124 620 0 0 0 6 22,3 620 40,0

41 23 BOGUCICE DEPOWSKI Marek I 23 0 5 104 530 0 0 0 5 21,1 530 41,0

42 53 MICHAŁKOWICE CHLASZCZAK Mariusz I 21 0 6 119 520 0 0 0 6 21,0 520 42,0

43 7 CZECHOWICE KŁOS Tomasz I 50 0 5 102 490 0 0 0 5 21,9 490 43,0

44 122 TRZEBINIA JOPEK Artur I 44 0 4 83 420 0 0 0 4 21,0 420 44,0

45 65 MAKOSZOWY TYSZKIEWICZ Sławomir I 47 0 3 61 290 0 0 0 3 20,7 290 45,0

46 101 BOJSZOWY CZARNYNOGA Piotr I 1 0 2 42 220 0 0 0 2 23,7 220 46,0

47 27 KLIMONTÓW GAWĘDZKI Andrzej I 43 0 2 42 220 0 0 0 2 22,0 220 47,0

48 59 TARNOWSKIE GÓRY LUDWIK Adam I 17 0 1 24 170 0 0 0 1 23,3 170 48,0

49 54 SOSNOWIEC RAKOCZY Zbigniew I 42 0 1 21 110 0 0 0 1 20,1 110 49,0

50 46 CARBON NIEZNAŃSKI Tadeusz I 10 0 1 19 70 0 0 0 1 18,7 70 50,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Tomanek Marcin Matuszewski Henryk

L.p. Okręg, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Włąściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



PROTOKÓL Z DRUGIEJ TURY 
Z Spinningowych Zawodów o,,Mistrzostwo Okręgu'' rozegranych w dniu 01-02.08.2015r.r.

na Dziećkowice-Przeczyce w miejscowości Imielin-Siewierz organizowanych przez OKS w Katowicach

JAŹ OKOŃ SZCZUPAK

sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 85 KWK PARYŻ WODECKI Jerzy I 37 9 258 2 505 0 0 0 0 0 0 9 33,5 2 505 1,0

2 27 KLIMONTÓW TOMCZYK Robert I 35 0 0 0 15 349 2 330 0 0 0 15 33,5 2 330 2,0

3 59 TARNOWSKIE GÓRY PYTLIK Leszek I 16 0 0 0 15 345 2 250 0 0 0 15 26,1 2 250 3,0

4 59 TARNOWSKIE GÓRY TOMANEK Andrzej I 19 0 0 0 15 339 2 130 0 0 0 15 31,5 2 130 4,0

5 65 MAKOSZOWY DUER Tomasz I 3 0 0 0 15 338 2 110 0 0 0 15 24,6 2 110 5,0

6 102 ŻORY KUCZAWSKI Leon I 32 0 0 0 15 336 2 070 0 0 0 15 29,2 2 070 6,0

7 41 PIEKARY ŚL. RATYŃSKI Henryk I 28 0 0 0 15 335 2 050 0 0 0 15 23,8 2 050 7,0

8 16 ARCELOR MITTAL KOPIJ Paweł I 29 0 0 0 15 332 1 990 0 0 0 15 29,1 1 990 8,0

9 13 GLIWICE DOBRAS Damian I 36 0 0 0 15 330 1 950 0 0 0 15 28,0 1 950 9,0

10 59 TARNOWSKIE GÓRY KWIECIŃSKI Mateusz I 7 0 0 0 15 327 1 890 0 0 0 15 26,4 1 890 10,0

11 118 KWK MURCKI STEPANOW Dariusz I 12 0 0 0 15 327 1 890 0 0 0 15 25,1 1 890 11,0

12 3 BYTOM BRYLSKI Henryk I 25 0 0 0 15 326 1 870 0 0 0 15 34,5 1 870 12,0

13 85 KWK PARYŻ GOGOŁOWICZ Marek I 20 0 0 0 15 323 1 810 0 0 0 15 23,4 1 810 13,5

14 5 ANDALUZJA DUCKI Klaudiusz I 26 0 0 0 15 323 1 810 0 0 0 15 23,4 1 810 13,5

15 3 BYTOM WIESCHALKA Joachim I 14 0 0 0 15 318 1 710 0 0 0 15 31,6 1 710 15,0

16 52 SIEMIANOWICE ŚL. KRZYSZCZYK Krzysztof I 41 6 164 1 390 3 57 210 0 0 0 9 29,9 1 600 16,0

17 59 TARNOWSKIE GÓRY JAROS Tomasz I 6 0 0 0 15 311 1 570 0 0 0 15 23,0 1 570 17,0

18 118 KWK MURCKI STEPANOW Krzysztof I 11 0 0 0 15 309 1 530 0 0 0 15 25,2 1 530 18,0

19 89 STASZIC SŁOTOSZ Henryk I 39 0 0 0 15 309 1 530 0 0 0 15 21,7 1 530 19,0

20 65 MAKOSZOWY TYSZKIEWICZ Sławomir I 47 0 0 0 15 308 1 510 0 0 0 15 22,0 1 510 20,0

21 3 BYTOM SOWIŃSKI Michał I 49 0 0 0 15 307 1 490 0 0 0 15 21,7 1 490 21,0

22 49 RYBNIK WYSOPAL Grzegorz I 2 0 0 0 15 306 1 470 0 0 0 15 23,7 1 470 22,0

23 101 BOJSZOWY CZARNYNOGA Piotr I 1 0 0 0 14 288 1 420 0 0 0 14 25,8 1 420 23,0

24 41 PIEKARY ŚL. SROKA Tomasz I 27 0 0 0 15 303 1 410 0 0 0 15 22,8 1 410 24,0

25 118 KWK MURCKI DUDA Jerzy I 31 0 0 0 14 284 1 340 0 0 0 14 22,6 1 340 25,0

26 63 WOJKOWICE ŻUREK Zbigniew I 18 0 0 0 14 283 1 320 0 0 0 14 22,3 1 320 26,0

27 3 BYTOM BURCHARD Grzegorz I 13 0 0 0 13 266 1 290 0 0 0 13 22,4 1 290 27,0

28 85 KWK PARYŻ WODECKI Waldemar I 34 0 0 0 11 227 1 130 0 0 0 11 25,1 1 130 28,0

29 16 ARCELOR MITTAL ŁĄCKI Artur I 30 0 0 0 12 242 1 120 0 0 0 12 21,2 1 120 29,0

30 78 JAS-MOS WAŚKIEWICZ Konrad I 48 0 0 0 7 162 1 070 0 0 0 7 25,1 1 070 30,0

31 23 BOGUCICE DEPOWSKI Marek I 23 0 0 0 8 162 760 0 0 0 8 22,8 760 31,0

32 45 RACIBÓRZ MIASTO PARADOWSKI Roman I 15 0 0 0 7 145 730 0 0 0 7 21,9 730 32,0

33 59 TARNOWSKIE GÓRY LUDWIK Adam I 17 0 0 0 6 126 660 0 0 0 6 23,3 660 33,0

34 46 CARBON NIEZNAŃSKI Tadeusz I 10 0 0 0 5 109 630 0 0 0 5 23,6 630 34,0

35 118 KWK MURCKI POGORZAŁEK Marcin I 38 0 0 0 9 171 630 0 0 0 9 20,0 630 35,0

36 104 SIEWIERZ MATCZAK Krzysztof I 24 0 0 0 6 124 620 0 0 0 6 22,9 620 36,0

37 3 BYTOM WYRWOL Marcel I 5 0 0 0 5 106 570 0 0 0 5 26,1 570 37,0

38 92 HALEMBA KRUSZ Jerzy I 33 0 0 0 6 118 500 0 0 0 6 20,1 500 38,0

39 7 CZECHOWICE KŁOS Tomasz I 50 0 0 0 5 101 470 0 0 0 5 21,5 470 39,0

40 3 BYTOM RICHERT Andrzej I 22 0 0 0 4 82 400 0 0 0 4 21,1 400 40,0

41 53 MICHAŁKOWICE CHLASZCZAK Mariusz I 21 0 0 0 3 63 330 0 0 0 3 22,6 330 41,0

42 122 TRZEBINIA JOPEK Artur I 44 0 0 0 3 62 310 0 0 0 3 21,0 310 42,0

43 27 KLIMONTÓW GAWĘDZKI Andrzej I 43 0 0 0 3 61 290 0 0 0 3 21,0 290 43,0

44 24 KATOWICE JANÓW MAROŃ Krzysztof I 8 0 0 0 2 44 260 0 0 0 2 22,3 260 44,0

45 52 SIEMIANOWICE ŚL. SZLAPA Rafał I 9 0 0 0 2 39 160 0 0 0 2 19,1 160 45,0

46 64 ZABRZE KAROLEWSKI Zbigniew Dys 4 0 0 0 0 0 51,0

47 52 SIEMIANOWICE ŚL. KRZYSZCZYK Wojciech Dys 40 0 0 0 0 0 51,0

48 54 SOSNOWIEC RAKOCZY Zbigniew Dys 42 0 0 0 0 0 51,0

49 13 GLIWICE CZAPEK Tomasz Dys 45 0 0 0 0 0 51,0

50 13 GLIWICE CZAPEK Marek Dys 46 0 0 0 0 0 51,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Tomanek Marcin Matuszewski Henryk

L.p. Okręg, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Włąściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  INDYWIDUALNEJ SENIORÓW - PO DWÓCH TURACH
Z Spinningowych Zawodów o,,Mistrzostwo Okręgu'' rozegranych w dniu 01-02.08.2015r.r.

na Dziećkowice-Przeczyce w miejscowości Imielin-Siewierz organizowanych przez OKS w Katowicach

I TURA II TURA RAZEM

Najdłuż.

ryba
Punkty

Zajęte

miejsce

w sekt.

Najdłuż.

ryba
Punkty

Zajęte

miejsce

w sekt.

Najdłuż.

ryba
Punkty

Zajęte

miejsca

w sekt.

1 27 KLIMONTÓW TOMCZYK Robert I 52,5 3 610 2,0 33,5 2 330 2,0 52,5 5 940 4,0 1

2 59 TARNOWSKIE GÓRY TOMANEK Andrzej I 35,1 2 530 6,0 31,5 2 130 4,0 35,1 4 660 10,0 2

3 3 BYTOM WIESCHALKA Joachim I 62,7 3 720 1,0 31,6 1 710 15,0 62,7 5 430 16,0 3

4 13 GLIWICE DOBRAS Damian I 52,6 2 490 7,0 28,0 1 950 9,0 52,6 4 440 16,0 4

5 118 KWK MURCKI STEPANOW Dariusz I 51,0 2 540 5,0 25,1 1 890 11,0 51,0 4 430 16,0 5

6 65 MAKOSZOWY DUER Tomasz I 52,2 1 860 12,0 24,6 2 110 5,0 52,2 3 970 17,0 6

7 59 TARNOWSKIE GÓRY KWIECIŃSKI Mateusz I 30,6 1 930 11,0 26,4 1 890 10,0 30,6 3 820 21,0 7

8 85 KWK PARYŻ GOGOŁOWICZ Marek I 52,0 2 160 8,0 23,4 1 810 13,5 52,0 3 970 21,5 8

9 118 KWK MURCKI STEPANOW Krzysztof I 55,7 2 950 4,0 25,2 1 530 18,0 55,7 4 480 22,0 9

10 3 BYTOM SOWIŃSKI Michał I 55,8 3 070 3,0 21,7 1 490 21,0 55,8 4 560 24,0 10

11 3 BYTOM BRYLSKI Henryk I 25,2 1 790 14,0 34,5 1 870 12,0 34,5 3 660 26,0 11

12 102 ŻORY KUCZAWSKI Leon I 24,5 1 350 21,0 29,2 2 070 6,0 29,2 3 420 27,0 12

13 59 TARNOWSKIE GÓRY PYTLIK Leszek I 26,4 1 020 24,0 26,1 2 250 3,0 26,4 3 270 27,0 13

14 59 TARNOWSKIE GÓRY JAROS Tomasz I 25,1 1 830 13,0 23,0 1 570 17,0 25,1 3 400 30,0 14

15 5 ANDALUZJA DUCKI Klaudiusz I 23,2 1 540 19,0 23,4 1 810 13,5 23,4 3 350 32,5 15

16 85 KWK PARYŻ WODECKI Jerzy I 27,6 830 34,0 33,5 2 505 1,0 33,5 3 335 35,0 16

17 118 KWK MURCKI DUDA Jerzy I 26,3 1 730 17,0 22,6 1 340 25,0 26,3 3 070 42,0 17

18 16 ARCELOR MITTAL ŁĄCKI Artur I 26,4 1 750 16,0 21,2 1 120 29,0 26,4 2 870 45,0 18

19 41 PIEKARY ŚL. RATYŃSKI Henryk I 22,6 690 38,0 23,8 2 050 7,0 23,8 2 740 45,0 19

20 49 RYBNIK WYSOPAL Grzegorz I 23,8 1 260 23,0 23,7 1 470 22,0 23,8 2 730 45,0 20

21 85 KWK PARYŻ WODECKI Waldemar I 26,0 1 730 18,0 25,1 1 130 28,0 26,0 2 860 46,0 21

22 52 SIEMIANOWICE ŚL. KRZYSZCZYK Krzysztof I 25,0 910 30,0 29,9 1 600 16,0 29,9 2 510 46,0 22

23 16 ARCELOR MITTAL KOPIJ Paweł I 22,1 630 39,0 29,1 1 990 8,0 29,1 2 620 47,0 23

24 89 STASZIC SŁOTOSZ Henryk I 24,2 920 28,0 21,7 1 530 19,0 24,2 2 450 47,0 24

25 92 HALEMBA KRUSZ Jerzy I 24,5 2 110 9,5 20,1 500 38,0 24,5 2 610 47,5 25

26 24 KATOWICE JANÓW MAROŃ Krzysztof I 24,5 2 110 9,5 22,3 260 44,0 24,5 2 370 53,5 26

27 78 JAS-MOS WAŚKIEWICZ Konrad I 24,7 1 020 25,0 25,1 1 070 30,0 25,1 2 090 55,0 27

28 3 BYTOM BURCHARD Grzegorz I 24,4 860 31,0 22,4 1 290 27,0 24,4 2 150 58,0 28

29 63 WOJKOWICE ŻUREK Zbigniew I 21,3 840 33,0 22,3 1 320 26,0 22,3 2 160 59,0 29

30 41 PIEKARY ŚL. SROKA Tomasz I 23,3 700 37,0 22,8 1 410 24,0 23,3 2 110 61,0 30

31 118 KWK MURCKI POGORZAŁEK Marcin I 25,6 960 27,0 20,0 630 35,0 25,6 1 590 62,0 31

32 65 MAKOSZOWY TYSZKIEWICZ Sławomir I 20,7 290 45,0 22,0 1 510 20,0 22,0 1 800 65,0 32

33 104 SIEWIERZ MATCZAK Krzysztof I 21,3 920 29,0 22,9 620 36,0 22,9 1 540 65,0 33

34 13 GLIWICE CZAPEK Marek I 23,6 1 760 15,0 0 51,0 23,6 1 760 66,0 34

35 101 BOJSZOWY CZARNYNOGA Piotr I 23,7 220 46,0 25,8 1 420 23,0 25,8 1 640 69,0 35

36 52 SIEMIANOWICE ŚL. KRZYSZCZYK Wojciech I 28,2 1 380 20,0 0 51,0 28,2 1 380 71,0 36

37 45 RACIBÓRZ MIASTO PARADOWSKI Roman I 22,3 620 40,0 21,9 730 32,0 22,3 1 350 72,0 37

38 3 BYTOM WYRWOL Marcel I 24,2 760 35,0 26,1 570 37,0 26,1 1 330 72,0 38

39 23 BOGUCICE DEPOWSKI Marek I 21,1 530 41,0 22,8 760 31,0 22,8 1 290 72,0 39

40 64 ZABRZE KAROLEWSKI Zbigniew I 22,8 1 330 22,0 0 51,0 22,8 1 330 73,0 40

41 3 BYTOM RICHERT Andrzej I 27,6 710 36,0 21,1 400 40,0 27,6 1 110 76,0 41

42 52 SIEMIANOWICE ŚL. SZLAPA Rafał I 24,2 850 32,0 19,1 160 45,0 24,2 1 010 77,0 42

43 13 GLIWICE CZAPEK Tomasz I 25,1 970 26,0 0 51,0 25,1 970 77,0 43

44 59 TARNOWSKIE GÓRY LUDWIK Adam I 23,3 170 48,0 23,3 660 33,0 23,3 830 81,0 44

45 7 CZECHOWICE KŁOS Tomasz I 21,9 490 43,0 21,5 470 39,0 21,9 960 82,0 45

46 53 MICHAŁKOWICE CHLASZCZAK Mariusz I 21,0 520 42,0 22,6 330 41,0 22,6 850 83,0 46

47 46 CARBON NIEZNAŃSKI Tadeusz I 18,7 70 50,0 23,6 630 34,0 23,6 700 84,0 47

48 122 TRZEBINIA JOPEK Artur I 21,0 420 44,0 21,0 310 42,0 21,0 730 86,0 48

49 27 KLIMONTÓW GAWĘDZKI Andrzej I 22,0 220 47,0 21,0 290 43,0 22,0 510 90,0 49

50 54 SOSNOWIEC RAKOCZY Zbigniew I 20,1 110 49,0 0 51,0 20,1 110 100,0 50

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Tomanek Marcin Matuszewski Henryk
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Włąściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146


